

**"ШЖҚ КМК Атырау облыстық офтальмология ауруханасы"-нда
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шараларды жүзеге асыру мәселелері
бойынша жиналысының
ХАТТАМАСЫ**

21.06.2024ж

Атырау қаласы

Қатысқандар: Аурухана қызметкерлері – 55

Күн тәртібі: Аурухана бөлімшелерінің 2024 жылдың 1 жартыжылдығына денсаулық сақтау саласындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы шаралары. Мүдделер қақтығысын шешу шаралары

Сөз алды: Директор – М. Кусайнов: Ауруханамыздың бөлімшелерінде сыбайлас жемқорлықтың алдын алу және азайту бойынша іс-шараларды ұйымдастырудың негізгі мәселелеріне тоқталды.

Сыбайлас жемқорлық әлемдік қоғамдастықтың алдында тұрған жаһандық проблемалардың бірі болды және болып қала береді. Сыбайлас жемқорлықтың қоғам өмірінің барлық саласына, саясатқа, экономикаға, әсіресе мемлекеттік қызметке еніп кеткені туралы көптеген хабарламалар ресейліктерге үйреншікті және үйреншікті жағдайға айналды. Бір ғана қорқынышты және келісуге қиын нәрсе бар: «сыбайлас жемқорлық» ұғымы медицинаға үйреншікті болды. Кеше біздің заңгеріміз және комплаенс бойынша қызметкер Бақытгүл Гайбжанқызы Антикор орталықта квазимемлекеттік сектор субъектілерінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс қызметінің өкілдеріне арналған семинарға қатысты.

Сөз алды: Заңгер/комплаенс офицер – Б. Салиманова: Семинарда сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатқа шолулар, реформалар, жоспарланған жаңалықтар талқыланып, түсіндірілді. ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл Агенттігінің сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру басқармасының басшысы, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес агенттігінің департамент басшысының бірінші орынбасары С. Атырау облысының сыбайлас жемқорлық, Н.Жахин сөз сөйледі. Енді ауруханамыздың алты айлық жұмысы туралы.

Еңбек ұжымдары сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы нормативтік құқықтық актілерді тұрақты түрде талқылап, медицина қызметкерлері арасында сыбайлас жемқорлыққа жол бермеу, олардың қызметтік жағдайын және осыған байланысты мүліктік және мүліктік емес сипаттағы жеке игіліктерді алу мүмкіндіктерін пайдалану мәселелері бойынша түсіндіру жұмыстарын жүргізеді.

Медициналық кеңестерде лауазымдық сыбайлас жемқорлыққа және теріс қылықтарға қарсы күресті ұйымдастыру бойынша жүргізіліп жатқан жұмыстарға ай сайын олардың туындау себептері мен жағдайларын анықтай отырып, шараларды, мерзімдерді және оларды жоюға жауаптыларды көрсете отырып талдау жүргізіледі.

2024 жыл – 2024 жылдың 1 жартыжылдығы кезеңінде Атырау облыстық офтальмологиялық ауруханасында мекемеде сыбайлас жемқорлық немесе басқа да құқық бұзушылық фактілері тіркелген жоқ. Сыбайлас жемқорлық факторлары анықталған жоқ. Сонымен қатар, бұйрықтар, ережелер мен жоспарлар аурухананың osuli.kz ресми сайтында және аурухананың интернет-ресурстарында орналастырылған. Бопсалау және пара алу фактілерін анықтау үшін ауруханада науқастар мен қызметкерлер арасында тұрақты түрде іс-шаралар өткізіліп, «сенім телефондары» орнатылған.

Қорытындылай келе, Атырау облыстық офтальмологиялық ауруханасы сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрестің маңыздылығын жоғары деңгейде сақтау үшін жұмыстың жаңа әдістерін іздестіруде.

Шешімі:

Атырау облыстық офтальмологиялық ауруханасының 2014 жылдың 1 жартыжылдығындағы жұмысы қанағаттанарлық деп танылсын. Әрбір құрылымдық бөлімшенің және сыбайлас жемқорлыққа және мүдделер қақтығысына қарсы іс-қимыл жөніндегі комиссия мүшелерінің жүктелген тапсырмаларын орындау.

Дауыс берді: «жақтау» - бірауыздан;

«қарсы» - жоқ;

«қалыс қалды» - жоқ.

Директор  М. Кусайнов

Хаттаманы жүргізді:  Б. Салиманова